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RADIOKATU 15 JA 20, STUDIOAUKIO, HSY:N KANNANOTTOASEMAKAAVAMUUTOKSEN OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMAAN
Asemakaavan muutos koskee Radiokadun varren toimitilatonttia 17053/10 ja-
rakentumattomat toimitilatontit 17057/1 ja 2.
Radiokadun ja Uutiskadun kulmassa sijaitsevan toimitilarakennuksen paikallesuunnitellaan asumista ja Radiokadun toisella puolella sijaitsevan
Studioaukiota laajennetaan pohjoispuolisen toimitilatontin suuntaan.

-asiasta seuraavaa:
Asemakaavamuutosalueen olemassa olevat yleisen vesihuollon verkostoyhteydetsijaitsevat Radiokadulla ja osittain toimitilatontilla 17051/03. Nykyiset 17051/03 tontin

-

- unnassa

vahinkoa tunneleille.
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kaavaselostuksen osana vesihuollon esisuunnitelmassa. Yleisen vesihuollon

hulevesien imeytys- ja viivytysmahdollisuudet ja huomioida niiden vaatimattilavaraukset.
uh. (09) 1561 3305.
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Lähettäjä: Syrjälä Teuvo <Teuvo.Syrjala@hsl.fi>Lähetetty: perjantai 7. kesäkuuta 2019 13:13Vastaanottaja: Kirjaamo HelsinkiKopio: AssistentitAihe: Radiokatu 15 ja 20 sekä Studioaukio, asemakaavan muutos

Hei!
HSL on saanut lausuntopyynnön koskien Radiokatu 15 ja 20 sekä Studioaukion asemakaavan muutoksenosallistumis- ja arviointisuunnitelmasta.
HSL on lausunut kaava-alueesta aiemmin Ilmalan studioiden kaavoituksen yhteydessä (13.02.2018). Tämä lausuntopätee edelleen myös tässä kaavamuutoksessa. HSL:llä ei ole edelliseen lausuntoon lisättävää.

Ystävällisin terveisin,
Teuvo SyrjäläJoukkoliikennesuunnittelijaJoukkoliikennejärjestelmät -ryhmäHSL Helsingin seudun liikennePL 100, 00077 HSLPuhelin: 040 486 7474Sähköposti: teuvo.syrjala@hsl.fi
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Asia HELSINKI, Radiokatu 15 ja 20 sekä Studioaukio asemakaavan muutos

Museoviraston ja maakuntamuseoiden välisen yhteistyösopimuksen mukaisesti Helsingin 
kaupunginmuseo antaa asiasta lausunnon.

Yli-intendentti Helena Taskinen

Intendentti Elisa El Harouny
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Helsingin KaupunkiKirjaamo
PL 100099 HELSINGIN KAUPUNKI

Helsingin kaupungin ilmoitus, 16.1.2018
ILMALAN STUDIOT, ASEMAKAAVAMUUTOKSEN OSALLISTUMIS- JAARVIOINTISUUNNITELMA, HELSINKI

1. Asia
Helsingin kaupunki on ilmoittanut viitteenä olevalla asiakirjalla, IlmalanStudioalueen asemakaavamuutoksen osallistumis- ja arviointisuunni-telman asettamisesta nähtäville, sekä mahdollisuudesta esittää mielipi-teitä suunnitelmasta.

2. Puolustusvoimien mielipide
Puolustusvoimien hallintoyksiköt ovat tutustuneet nähtäville asetettuunosallistumis- ja arviointisuunnitelmaan. Puolustusvoimat ilmoittaa ole-vansa viranomaistahona osallisena kaavoitusprosessissa. Puolustus-voimilla ei ole huomautettavaa nähtäville asetettuun osallistumis- ja ar-viointisuunnitelmaan.
Helsingin kaupunkia pyydetään huomioimaan seuraavat, Puolustus-voimien toiminnan kannalta merkittävät asiakokonaisuudet siten, ettäne tulevat huomioiduksi myös muussa kuntakaavoituksessa ja kunnalli-sissa rakennusmääräyksissä:
Jatkossa, rakennustöitä tehtäessä, tulee huomioida alueella ja sen lä-heisyydessä mahdollisesti kulkevat Puolustusvoimien käytössä olevatkaapelilinjat. Linjojen sijainti tulee selvittää vähintään kymmenen (10)työpäivää ennen aiottua rakentamista. Puolustusvoimien kaapeleidennäyttö tulee tilata Johtotieto Oy:ltä. Johtotieto Oy neuvoo rakentajiakaapelivaurioiden välttämiseksi.
Kaapelinäyttötilausten yhteystiedot: Johtotieto Oy, Seutulantie 3-5 B,04410 Järvenpää, puh. 0800 12600, sp. info@johtotieto.fi.
Jatkotyöskentelystä mahdollisesti aiheutuvien, olemassa olevien kaa-pelireitin siirtojen, kaapeleiden rakentamisenaikaisten suojaamisen taimuiden muutosten osalta kustannukset on kohdennettava muutoksenaiheuttajalle.
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3. Yhteystiedot
Yhteyshenkilöt 1LOGR:ssa ovat kiinteistöpäällikkö, Seppo Kesänenpuh. 0299 571 262 ja kiinteistöinsinööri Jukka Kohopää, puh. 0299571 263, sähköposti etunimi.sukunimi@mil.fi.
Rykmentin komentajan sijEverstiluutnantti Markku Kuusela
OsastopäällikköEverstiluutnantti Tamio Salminen
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

LIITTEET
JAKELU
TIEDOKSI KAARTJRPSPRPVJJKPVTIEDLMAAVEILMAVEEero Ruotsila, Puolustusvoimien logistiikkalaitoksen esikunta Logistiik-kaosasto
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ILMALAN STUDIOT, HSY:N KANNANOTTO ASEMAKAAVAMUUTOKSENOSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMAAN

Asemakaavan muutos aiheuttaa vesihuollon lisärakentamista. Lisärakentaminentulee esittää asemakaavan liitteenä erillisessä vesihuollon liitteessä.
Alueella sijaitsee HSY:n 600 mm runkovesijohto. Vesijohto tulee huomioidajatkosuunnittelussa.
HSY:n yhteyshenkilönä asiassa toimii alueinsinööri Tarmo Hyvärinen,puh. (09) 1561 3312.

Tiina Hietanenyksikön päällikön sijainen

Tiedoksi  kirjaamo

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.




